
حجت الاسلام والمسلمین سید احمدرضا شاهرخی در خطبه های 
نماز جمعه خرم آباد اظهار کرد: آب یک مســاله ملی و دشــمن با 
عملیات روانی و ادراکی به دنبال این است مردم را در مقابل نظام قرار 

دهد و جامعه را دچار التهاب کند.
وی گفت: رهبر معظم انقلاب فرموده اند راهکار این مساله، روشنگری 
توسط نخبگان اســت همچنین با توجه به اینکه لرستان و خوزستان 
دارای ۲ اقلیم با سرنوشت مشترک هستند هر تصمیمی که درخصوص 

خوزستان گرفته شود باید برای این استان هم لحاظ شود.
وی افزود: موضوع آب یک امر چندوجهی است که چندین میلیون نفر 
در سال با کمبود آن مواجه هستند و پیشینه تاریخی ایران در خصوص 

تصمیم گیری مسایل آب، کم آبی را تشدید کرده است.
امام جمعه خرم آباد ادامه داد: سو مدیریت در نقاط خشک کشور و ایجاد 
صنایع آب بر موجب کم آبی شده و نباید از دولت سیزدهم که به تازگی 
بر سر کار آمده است انتظار داشت سو مدیریت را برطرف کند چراکه با 

برنامه بلند مدت می توان از وضعیت فعلی خارج شد.
حجت الاسلام والمسلمین شــاهرخی گفت: ضمن هوشیاری و دقت 

در مطالبه حقابه باید برای رساندن متوسط زمین های آبی کشاورزی 
لرستان به میانگین کشوری عمل کرد.

وی اضافه کرد: یکــی از وظایف نماینده ولی فقیه در اســتان تذکر به 
مسوولان اســت که صدها بار در خصوص تخصیص آب تذکرات لازم 
داده شده است و علاوه بر این مطالبه گری مبتنی بر منطق را از سوی 

خبرنگاران ، اصحاب رسانه، نخبگان و دانشگاهیان شاهد بوده ایم.
وی بیان کرد: در تماس با دفتر رییس جمهوری، مراتب کم آبی لرستان 
اعلام و خواسته شده است در کنار چهار اســتان دیگر قرار گیرد تا در 

برنامه ریزی ها، لحاظ شود.
حجت الاسلام والمسلمین شاهرخی در بخش دیگر از خطبه های خود 
با اشاره به دریافت حقوق نجومی توســط برخی مدیران افزود: حقوق 
های نجومی پدیده ای فسادزا، مروج اشــرافی گری، ضد ارزش، نماد 

زیاده خواهی و مظهری از فساد داخلی اســت که رییس جمهوری بر 
حذف آن تاکید دارد.

وی همچنین به سالروز تشکیل بســیج مستضعفان در سال ۵۸ اشاره 
کرد و گفت: درحالیکه تهدید و تحریم شده بودیم اما امام راحل در کمتر 
از یک ماه بسیج را تشکیل داد و تهدید را به فرصت تبدیل کرد بنابراین 

باید فکر و عمل این نهاد را دنبال کنیم.

کرمانشاه -کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه، از شناسایی و قطع ۲ هزار و ۶۶ مورد 
انشعاب غیرمجاز در استان خبر داد و گفت: معافیت 
طرح امید در استان طی ۸ ماه گذشته بیش از ۱۰ میلیارد 
ریال بود  پیمان رضایی به طلــب ۵۶ میلیارد تومانی 
شرکت آب و فاضلاب اشتان از ادارات و دستگاه های 
دولتی استان اشاره کرد و اظهار داشت: بی شک شرکت 
جهت تامین و توزیع آب شرب و تداوم خدمات نیازمند 
تعامل و همکاری مشترکین با پرداخت به موقع آب بها 
است. وی از ضرورت استفاده از خدمات الکترونیک 
خبر داد و تصریح کرد: شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه در راستای خدمات رسانی مطلوب به مشترکین 
اقدام به ارائه برخی از خدمات این شرکت به صورت 
الکترونیک کرده اســت. معاون خدمات مشترکین و 
درآمد شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با بیان 
اینکه حدود ۹۸ درصد پرداخت قبــوض آب بهای 

مشــترکین به صورت غیرحضوری انجام می شــود 
واگذاری انشعابات آب و فاضلاب، مشاهده سوابق، 
اعتراض به قبوض صادره و... را از جمله خدمات قابل 

ارائه به صورت الکترونیک دانست. وی اظهار داشت: 
سامانه قرائت کنتور آنلاین در استان کرمانشاه راه اندازی 
و بصورت رسمی آغاز بکار کرد، از مزایای این سامانه 

می توان به مشخص کردن مسیر قرائت مامورین، محل 
جغرافیایی کنتورها، تصویربرداری از کنتور، دریافت 
آنی و آنلاین قرائت های انجام شده و بازرسی اطلاعات 
توصیفی قرائت ها اشاره کرد. رضایی از تعویض ۶هزار 
و ۲۹۰دستگاه کنتور خراب طی هشت ماه گذشته خبر 
داد وگفت: تعویض کنتورهای معیوب به منظور کاهش 
میزان هدر رفت آب و جلوگیــری از تضییع حقوق 
مشترکین انجام می شود و شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه با تعویض این کنتورها توانست گامی مثبت 
درجهت کاهش آب بدون درآمــد بردارد. وی گفت: 
شرکت آبفا استان در راستای حمایت ازحقوق مصرف 
کننده، برقراری عدالت اجتماعی وهمچنین مدیریت 
مصرف، از دی ماه ســال ۹۹ اقدام به پیاده سازی طرح 
ملی آب امید کرد و در این طرحی که به منظور تشویق 
مشــترکان به رعایت الگوی مصرف بهینه آب اجرا 
شده، مشترکین خانگی کم مصرف از مزایای معافیت 

در پرداخت صورتحساب آب بها بهره مند می شوند.
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شهردار اراک: نرخ کرایه تاکسی های شهری اراک تغییر نمی کند

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار اراک گفت: هر سال مصوبه نرخ کرایه تاکسی به شورای اسلامی شهر ارائه می شود و پس از تصویب شورای اسلامی شهر نرخ نهایی در اردیبهشت 
ماه هر سال اعلام خواهد شد و پس از آن افزایش مجددی در نرخ کرایه های تاکسی نخواهیم داشت، امسال هم چون گذشته نرخ کرایه تاکسی در ابتدای سال اعلام شده و تغییری نخواهد کرد.

علیرضا کریمی در ادامه افزود: برای رفع مشکلات رانندگان تاکسی در حال انجام اقداماتی برای نوسازی تاکسی های شهری هستیم و در این راستا با تعدادی بانک عامل گفت وگو کرده ایم تا شرایط ارائه تسهیلات 
برای نوسازی تاکسی فراهم شود، این امر در حال پیگیری است و هنوز تثبیت نشده است؛ اینکه چه مدت طول خواهد کشید تا کار به نتیجه برسد بستگی به بانک های عامل خواهد داشت.

شهردار اراک گفت: در حال حاضر ۲۳۸۸ تاکسی در شهر اراک فعال است که شامل چهار دستگاه با عمر کمتر از دو سال، ۴۸۲ دستگاه با عمر بین سه تا پنج سال، ۳۶۴ دستگاه با عمر بین شش تا ۱۰ سال و ۱۵۳۸ 
دستگاه با عمر بیش از ۱۰ سال می شود، بر این اساس بیش از نیمی از تاکسی های شهر عمر بیش از ۱۰ سال دارد که نیازمند نوسازی است.

جمع آوری 2هزار  و 66  انشعاب غیرمجاز درکرمانشاه 

به مناسبت هفته بسیج؛

همایش رسانه مطالبه گر در بوشهر برگزار شد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

نیــا،  کرمپــور  -ســهیلا  بوشــهر 
خبرنگاراقتصادسرآمد-به مناسبت هفته بسیج، 
همایش رسانه مطالبه گر در بوشهر با حضور معاون 
امور مطبوعاتی و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اســلامی و مسئول ســازمان بسیج رسانه 

برگزار شد
معاون امــور مطبوعاتی و اطلاع رســانی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در همایش رسانه مطالبه گر 
در بوشهر اظهار داشت: استان بوشهر پیشتازمقابله با 
استعمار و استکبار بوده و رسانه های مطالبه گر باید 

نگاه ویژه ایبه سابقه استان داشته باشند.
فرشاد مهدی پور با اشــاره به اینکه بر اساس آمار 
رئیس جمهور در بالاترین ســطح محبوبیت قرار 
دارد، تصریح کرد: توقع از دولت و رئیســجمهور 
بسیار بالا است و مردم انتظار کوچک ترین اشتباه را 

از این دولت ندارند.
وی تصریح کرد: ارتش بزرگ رسانه ای جریان معاند 

توانسته است که به سرمایه اجتماعی ما ضربه بزند.
مهدی پور تاکید کرد: رسانه تراز باید عدالت محور، 
عقلانی، حرفه ای بوده و در خلق روایت اول از یک 

رویداد پیشتاز باشد و فرزند زمانه خویشباشد.
مهدی پور بــا بیان اینکه رســانه ها عمدتــاً دچار 
سیاست زدگی هســتند، ترویج اخلاق و احترام در 

فعالیت های رسانه ای را ضروری دانست.
وی رسانه مطالبه گر را بازوی دولت دانست و اضافه 
کرد: رسانه مطالبه گر چیزهایی را منعکس می کند که 
مسئولان به خوبی نمی بینند. این رسانه ها چشم و 

چراغ دولت هستند.
معاون امــور مطبوعاتی و اطلاع رســانی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اســلامی با تاکید بر اینکه رسانه 

مطالبه گر باید شــفافیت را از خــودش آغاز کند، 
افزود: رسانه مطالبه گر باید شــرایط و دشمن را به 

خوبی بشناسد.
وی شناخت مکان و زمان را یکی از نیازهای اساسی 
رسانه های مطالبه گر دانست و گفت: رسانه مطالبه گر 
باید چشم ما برای دیدن پدیده ها باشد. این رسانه 
باید پایه باشد، نه پیرو. باید طراحی داشته باشد نه 

طبق طرح و برنامه دیگران حرکت کند.
فرمانده سپاه استان بوشــهردر این همایش اظهار 
داشــت: رســانه ها نقش جدی در جامعه دارند و 
شکل دهنده و حیات دهنده به واقعیاتموجود جامعه 
هستند. سردار علی رزمجو به تأثیر رسانه ها بر آگاهی 
و رفتار مردم اشــاره کرد و ادامه داد: رسانه ها نقش 
اساســی در حیات اجتماعی و فرهنگی جامعه ایفا 
می کنند. وی خواستار ترویج امید در جامعه توسط 

رسانه ها شــد و بیان کرد: رســانه ها اخبار را برای 
امیدواری مردم ایران اسلامی ناامیدکردن دشمنان 

منعکس کنند.
مسئول بسیج رسانه استان بوشــهر بیان کرد: این 
همایــش در راســتایتقویت دانــش و توانمندی 
رسانه های استان بوشهر در حوزه مطالبه گریبرگزار 

شده است.

بدست توانمند متخصصان منطقه  دو عملیات انتقال گاز ایران انجام پذیرفت : 
بومی سازی اسکنرهای شعله  محفظه  احتراق  توربین های  

600 SGT  10 وB GT   زیمنس  مد ل  های

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مجید مصدقی سرپرست منطقه دو عملیات 
انتقال گاز ایران از پایان موفقیت آمیز ساخت اسکنرهای شعله محفظه احتراق توربینهای 
زیمنس خبر داد و گفت : طرح بومی سازی اسکنر های شعله در محفظه احتراق توربین های 
زیمنس که یکی از ابزارهای کنترلی مهم توربین ها  در تجهیزات استراتژیک شرکت انتقال 

گاز ایران می باشد با موفقیت انجام شد. 
به گزارش روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران مجید مصدقی با اعلام این خبر 
گفت  : تهیه این تجهیز در شرایط تحریم از طریق منابع خارجی غیر ممکن بود که پس از 
بررسی ها و مطالعات کارشناسی شده در کمیته خودکفایی ،  ساخت این تجهیز تصویب و 

در دستور کار واحد ابزار دقیق منطقه قرار گرفت .
مصدقی با بیان اینکه ، ساخت اسکنرهای شعله محفظه احتراق دارای تائیدیه ها و استاندارد 
های مربوطه می باشد در ادامه گفت : تجهیز فوق با هزینه ای معادل ۲۵ درصد نمونه خارجی 
ساخته شده که پس از ساخت و انجام تست های میدانی عملکرد آن مورد تایید کارشناسان 

قرار گرفت .
وی تصریح کرد :  نمونه اصلی این اسکنرها ساخت شرکت BFI آلمان بوده و از استاندارد 
SIL3 برخوردار می باشد که وظیفه آن آنالیز   مولفه های شعله و پایش کیفیت احتراق 

سوخت توربین می باشد و توانایی تطبیق با انواع سوختهای هیدروکربنی را دارا می باشد .
گفتنی است ، تهیه و ساخت این اسکنرها و کابل های رابط بعنوان یکی از مهمترین پروژه 
های استراتژیک خود کفایی در سال ۱۴۰۰ می باشد که برای اولین بار در سطح شرکت ملی 

گاز ایران انجام و به بهره برداری رسید..

 دیدار  مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران کرمان
 با دو خانواده شهید

کرمان-خبرنگاراقتصادسرآمد -احمد گروئی ساردو مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان کرمان همراه با علی زینی وند استاندار کرمان و  صالحیان مدیرکل بازرسی استانداری 
به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج با خانواده معظم شهید والامقام » عبدالمهدی مغفوری« و 

والدین شهید والامقام » یدالله کافی نژاد « دیدار و گفتگو کردند.
گروئی ساردو در حاشیه این دیدارها تکریم و احترام به خانواده های معظم شهدا از وظایف 
اصلی ملت شریف ایران برشمرد و افزود: تکریم از خانواده های معظم شهدا کمترین چیزی 

است که می توان در مقابل ایثار، جانفشانی و رشادت این بزرگ مردان تاریخ انجام داد.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان بیان کرد: فرزندان و خانواده شهدا مایه 
دلگرمی و امید جامعه اسلامی هستند لذا فرهنگ دیدار با خانواده شهدا، ایثارگران و جانبازان 
باید در جامعه نهادینه شود. وی در این دیدار با تجلیل از مقام والای شهدا از صبر و استقامت 
خانواده این شهیدان قدردانی کرد و گفت: دیدار با خانواده شهدا برای مسئولان تجدید روحیه 

است و عیادت والدین شهدا و تکریم آنان، وظیفه ای دینی برای مسئولان است.
گروئی ساردو در پایان خاطرنشان کرد: شهدا رمز عزتمندی ایران اسلامی هستند و تداوم راه 

ایشان، رسالت مردم و مسئولین است.

کارکنان شرکت توزیع نیروی برق گلستان 
در صف داوطلبان اهدای خون

گرگان،آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد- کارکنــان 
شرکت توزیع نیروی برق اســتان گلستان  با هدف 
ترویج فرهنگ نوع دوستی و مشــارکت در فعالیت 
های اجتماعی، اقدام به اهــدای خون کردند.انتقال 
خون اســتان گلســتان، مهندس علی اکبر نصیری 
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان هدف از این اقدام 
را کمک به هم نوعان و نجات جان بیماران در شرایط 
تداوم بیماری کرونا دانست و گفت: مسئولیت آحاد 
جامعه در ترویج این امر خداپســندانه به عنوان یک 
رفتار حســنه و امر به معروف اجتماعی مورد تاکید 
است.گفتنی اســت تعداد ۲۵ نفر از کارکنان توزیع 
نیروی برق استان گلســتان توانستند خونشان را به 

بیماران اهدا کنند.

 دیدار  مدیر مخابرات منطقه گلستان
 با خانواده یکی از شهدای حماسه 5 آذر 

گرگان
گرگان،آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد- 

مدیر مخابرات منطقه گلستان با خانواده معزز شهید 
نظام الدین نبوی دیدار کرد .

به گــزارش اداره روابط عمومی مخابــرات منطقه 
گلســتان ، در این دیدار دکتر غلامعلی شهمرادی با 
اشــاره به قیام مردم گرگان در روز ۵ آذر ، این روز را 
مهمترین روز تاریخی گرگان عنوان کرد و رشادتها 
و دلاور مردیهــای مردم گرگان در ایــن روز را قابل 

تحسین دانست .
وی با مهم بر شمردن تکریم خانواده شهداء ، دلجویی 
و دیدار و گفتگو با خانواده معزز شــهداء را ارزشمند 
و زنده نگه داشــتن یاد و خاطره شهیدان گرانقدر را 
موجب تحکیم پایه های انقلاب اسلامی ایران دانست. 
لازم به ذکر است به مناسبت نزدیک شدن به روز ۵ 
آذر ، قیام حماسه آفرین مردم گرگان ، مدیر مخابرات 
منطقه گلستان با خانواده شــهید نظام الدین نبوی 

دیدارو با آنها به گفتگو نشست.

یکشنبه 7 آذر ماه  1400 - شماره 1221

مدیر کل بهزیستی لرستان گفت: کاهش 
آسیب های اجتماعی می تواند بستر لازم 
را برای توسعه همه جانبه کشور فراهم کند. 
، »کرم یاری  در جلســه ستاد پیشگیری از 
آسیب های اجتماعی در ســالن اجتماعات 
فرمانداری بروجرد افزود : در راستای کاهش 
آسیب های اجتماعی بهزیســتی اقدامات 
مختلفی را انجــام داده که یکــی از آن ها 
مشــاوره ۱۴۸۰ اســت که مردم می توانند 

در مورد مشکلات خود با آن تماس بگیرند.
مدیرکل بهزیستی لرستان خاطرنشان کرد: 
در این سامانه روانشناسان مجربی هستند 
که می توانند افرادی که با مشــکل مواجه 

می شوند به خوبی راهنمایی کنند.
یاری اضافه کــرد: همچنین در راســتای 
کاهش آســیب های اجتماعــی تلفن ۱۲۳ 
راه اندازی شده است که هرگونه اتفاقی که 
در حوزه مسایل اجتماعی رخ دهد مداخله 

می کند.
وی بیان کرد: کنترل آسیب های اجتماعی، 
مشــارکت همــه دســتگاه های اجرایی را 

می طلبد.
»محمد مهرافزون« مدیر آموزش و پرورش 
بروجــرد نیز در این جلســه گفــت : طرح 
ملی نماد یک پــروژه ملی نظــام مراقبت 
اجتماعی دانش آمــوزان و رویکردی جامع 
برای پیشــگیری از آســیب های اجتماعی 
در مدارس با هدف توانمندســازی معلمین 
دانش آموزان و والدین با شرکت در دوره ها 

آموزشــی در برابر آســیب های اجتماعی 
است که توسط نهاد آموزش وپرورش و نهاد 
خانواده به جامعه تزریق می شود. وی تصریح 
کرد: بررسی علت مراجعه دانش آموز به اتاق 
مشاور مدرســه و یا رفتار او در مدرسه جز 
تشخیص های اولیه بوده چون ممکن است 
دانش آموز دچار آسیب های اجتماعی شده 
باشــد و برای دریافت کمک به اتاق مشاور 

مراجعه کرده است.
مدیر آموزش وپرورش بروجرد خاطرنشان 
کرد: بیش از ۹۰ درصد موارد آســیب های 
اجتماعی با اختلالات شــایع روان پزشکی 
مانند اختــلال دوقطبی، اختــلال مرزی، 
افســردگی، ســو مصرف مــوارد و اختلال 
اضطرابی همراه اســت. مهرافــزون اضافه 
کرد: همچنین اســترس های بالای محیط 
مدرسه و خانواده، ضعف در مهارت کنترل 
هیجانات، ضعف در مهارت های زندگی نیز 
از علل عمــده به وجود آمدن آســیب های 
اجتماعی است. وی با اشاره به سند ائتلاف 
ملی نظام مراقبت اجتماعی و هدف از تنظیم 
آن افزود: در این سند تفاهم چندجانبه که 
در راســتای عمل به منویــات مقام معظم 
رهبــری )مدظله العالی( مبنی بر تلاشــی 
سازمان یافته، علمی و فراقوه ای، ائتلاف ملی 
به منظور اســتقرار نظام مراقبت اجتماعی 
دانش آموزان با هدف اســتفاده حداکثری 
از توان و ظرفیت علمی، خدمتی، حمایتی، 
اجرایی، نظارتی و تأمینی تأکید شده است.

مدیر کل بهزیستی لرستان:

کاهش آسیب های اجتماعی بستر توسعه را فراهم می کند
مدیر مخابرات منطقه استان:

لرستان حداقل 6۰۰ کیلومتر فیبرنوری نیاز دارد

امام جمعه خرم آباد مطرح کرد؛

حقوق های نجومی پدیده ای فسادزا

 مدیر مخابرات منطقه لرستان گفت: یکی از مطالبات ما از مجموعه 
وزارت ارتباطات و شــرکت مخابرات این است که ضعف استان را در 
بخش زیرساخت های فیبرنوری که حداقل ۶۰۰ کیلومتر است، از محل 

اعتبارات USO جبران کند.
نبی اله شمسی فر،  اظهار کرد: بحث افزایش سرانه فیبر نوری استان یکی 

از مواردی است که توسط مخابرات منطقه لرستان پیگیری می شود.
وی عنوان کــرد: یکی از مطالبات مــا از مجموعــه وزارت ارتباطات و 
شرکت مخابرات این است که ضعف لرستان را در بخش زیرساخت های 

فیبرنوری از محل اعتبارات USO جبران کند.
مدیر مخابرات منطقه لرستان بیان کرد: بیش از ۶۰۰ کیلومتر فیبرنوری 
مورد نیاز استان است که بتواند زیرســاخت های خودش را در مناطق 
محروم و شهرستانی های که از حیث سرانه فیبرنوری وضعیت مناسبی 

ندارند جبران کند.
شمسی فر با اشــاره به این که در اســتان تقریباً بالای ۴۰۰۰ کیلومتر 
فیبرنوری داریم که تلاش می کنیم این مقدار را افزایش دهیم، تصریح 
کرد: چهار شهرستان کوهدشــت، دوره چگنی، رومشکان و پلدختر از 
نعمت فیبرنوری مخابرات استان محروم هستند، در حال حاضر پروژه 

فیبرنوری خرم آباد به پلدختر را از مسیر آزادراه به دهلیج در چهار قطعه 
تقسیم کردیم که سه قطعه آن اجرا شــده و یک قطعه به خاطر تلاقی 
زیاد با خطوط انتقال نفت و گاز متوقف شده بود که طی ماه های گذشته 
توانستیم موافقت وزارت نفت و شرکت خطوط لوله نفت استان را جذب 

کرده و کار اجرایی را شروع کنیم.
مدیرمخابرات منطقه لرستان افزود: اگر حدفاصل بین روستای دهلیج 
و خوشاب که تقریباً ۲۷ کیلومتر است را تمام کنیم ارتباط شهرستان 
پلدختر را از این مسیر خواهیم داشت و می تواند پشتیبانی برای چهار 

شهرستان دوره، کوهدشت، رومشکان و پلدختر باشد.
وی ادامه داد: پروژه فیبرنوری بین ویسیان، معمولان و پلدختر از جاده 
قدیم را مناقصه کرده و به قرارگاه خاتم واگذار کردیم که امیدواریم طی 

هفته های جاری استارت کار زده شود.
شمســی فر تصریح کرد: احداث و تکمیل پروژه فیبرنوری خرم آباد به 
کوهدشت، در حدفاصل پل کشــکان به کوهدشت نیز به قرارگاه خاتم 
واگذار شده و در حال حاضر یک پروژه دیگر از نورآباد به منطقه محروم 
سرکشتی به طول ۵۱ کیلومتر در حال اجرا داریم، بیش از ۲۰ کیلومتر 
آن اجرا شــده و امیدواریم بتوانیم در مدت کوتاهــی آن منطقه را نیز 

بهره مند کنیم.
مدیر مخابرات منطقه لرســتان عنوان کرد: از وزارت ارتباطات تقاضا 
کردیم در احداث بیش از ۶۰۰ کیلومتر فیبر نوری به ما کمک کنند که 
بتوانیم این فاصله ها را حل کنیم که تقریباً با اجرای این مقدار فیبرنوری 

دیگر منطقه ای نداشته باشیم که از خدمات فیبرنوری بی بهره باشد.

سرپرست و خبرنگار:حبیبیویژه استان لرستانبلدیه استان برگزیده

اخبار

مســئول روابط عمومی مرکز آموزشی درمانی 
شهدای عشایر خرم آباد گفت: پیوند عضو قطع 
شده از محل کف دست برای نخســتین بار در این 

استان انجام شد. 
در پی مراجعه فردی به اورژانــس این مرکز با قطع 

دست از ناحیه کف دست،  اقدامات اولیه جهت حفظ 
اندام قطع شده انجام و بیمار به اتاق عمل منتقل شد.

بر اساس این گزارش، عضو قطع شده طی یک عمل 
جراحی، پیوند داده شــد و هم اکنون حال عمومی 

بیمار خوب و در بیمارستان تحت مراقبت است.
گفتنی است با راه اندازی بخش ترمیم مرکز آموزشی 
درمانی شهدای عشــایر خرم آباد، تاکنون چندین 
عمل پیوند موفق توســط دکتر هرمز محمودوند در 

اندام های مختلف انجام شده است.

نخستین جراحی پیوند عضو کف دست در لرستان انجام شد


